FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF
Departamento de Recursos Humanos

pessoal@fha.mg.gov.br

Avenida: São Paulo nº3996 Bairro Vila Rosário CEP32415-250 Ibirité-MG
Telefone: (31) 3521-9507 Fax: (31) 3521-9534  http: www.fha.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO - 2018
EDITAL Nº. 23/2018

RESULTADO DE RECURSO

A comissão organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas pela Portaria nº24, de 17 de novembro de 2016 TORNA
PÚBLICO o resultado dos recursos conforme abaixo:

Nº do

Recurso
Nº de
Insc.

Função Candidato Resultado

01.

71
01 – ASB – Bombeiro

Hidráulico

JOSE MAURÍCIO

DA FONSECA
Indeferido

A resposta fundamentada do recurso encontra-se a disposição do Candidato

(a) no Departamento de Recursos Humanos da Fundação Helena Antipoff.

Ibirité, 09 de Agosto de 2018.

A Comissão

mailto:pessoal@fha.mg.gov.br
http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/